
WÓJT GMINY   ZANIEMYŚL ZARZĄDZENIE NR 381 WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL z dnia 25 stycznia 2022 r.  w sprawie ustalenia wysokości czynszu dla dzierżawy budynków na Wyspie Edwarda Raczyńskiego w Zaniemyślu  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzam co następuje:  § 1. 1. Czynsz za jeden miesiąc dzierżawy budynków na Wyspie Edwarda Raczyńskiego w Zaniemyślu, o których mowa w § 1 uchwały nr XL/268/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę i zawarcie przez Wójta Gminy Zaniemyśl kolejnej umowy dzierżawy budynków znajdujących się na Wyspie Edwarda Raczyńskiego w Zaniemyślu i udostępnienie działki gruntu w zakresie niezbędnym do korzystania z tych budynków i prowadzenia określonej działalności - w 2022 r. wynosić będzie 2.500,00 złotych netto i powiększony zostanie o właściwą kwotę podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 2. Czynsz za jeden miesiąc dzierżawy budynków na Wyspie Edwarda Raczyńskiego w Zaniemyślu, o których mowa w ust. 1 - w 2023 r. wynosić będzie 3.000,00 złotych netto i powiększony zostanie o właściwą kwotę podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 3. Czynsz dzierżawy określony w § 1 będzie miał jednorazowe zastosowanie w przypadku nowej umowy z dzierżawcą budynków na Wyspie Edwarda Raczyńskiego w Zaniemyślu, o których mowa w ust. 1. § 2. Stawki czynszu, o których mowa w § 1 dotyczą przedmiotu dzierżawy określonego w uchwale, o której mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia. § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   Wójt Gminy Zaniemyśl /-/ Justyna Dąbrowska   
        Sporządził: Marcin Kropiński 


